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Cnepgyv 3a 9KCNepTom

OnTtndeckum Kpocc NIKOMAX 19"
Premium Line, 1U,
YKOMMJIEKTOBAHHbIN Ha 8 NOPTOB
SC/UPC (8 ognHapHbIx SC/UPC
aganTtepoB) SM 9/125 OS2,
BblABUXXHOW

NMF-RPO8SCUS2-TS-P1-1U-BK

OnucaHune

OnTnyeckne kpoccbl NMF-RP08SCUS2-TS-P1-1U-BK npegHa3sHa4vyeHbl 419 MOHTaXa B KOMMYTALMOHHbIN WKad nan
cTonky 19", Kopnyca KpOoCCOB BbIMOJIHEHbI U3 CTa/IN U HAOEXHO 3alUMLLA0T BOJIOKHA OT BHELUHUX MEXaHNYeCKnX
BO34ENCTBUM 1 MONafAaHNa BHYTPb MOCTOPOHHMX NPeaMETOB.

Kpocchl nmetoT 4 kabenbHbIX BBOAA Ha 3afHeEN CTEHKE U COOTBETCTBEHHO 4 y3na ans kpenneHus kabens. OcobeHHOCTbIo
OaHHbIX KPOCCOB AB/SIETCS BblABUXXHAA KOHCTPYKLMS, KOTopas obecnedymBaeT Nerkuim 4oCTyn K COAepXXUMOMY Kpocca.
BbiABM)XHasi CeKUMSA MMeeT CTaHAapTHOE UCMOJIHEHNE, 3TO MeTaJUIMYEeCKNA JIOTOK (C YCTAaHOBJIEHHLIMU Ha HEro
KOMMOHEHTaMM) Ha TeNecKonM4ecknx Hanpasasaowmx. 0nsa dukcaummn BblABVMXHOM CEKLMN NPeayCMOTPEHbI
MJacTUKOBbIE KJIUMCbl, OTBETHANA YacCTb OJ19 KOTOPbLIX PAcMoIOXXEeHa Ha KOpMyce Kpocca.

Tak »xe nmeeTcs hpoHTasibHas MoJsika, B Cylydae Heob6X0ANMOCTH MoJika MOXKET ObITb AEMOHTUPOBaHA. [LOMOAHNTESNIBHO
rnoJsika nMeeT nepdopaunto, KotTopas Nnpm HeobxoaMMOCTN NO3BONSET 3aUKCUPOBATL NaTY-KOPAbl NPY MOMOLLMU
CTaHOAPTHbIX CTsXKeK. MNMpn yCTaHOBKE AaHHbIX KPOCCOB B CTEK PEKOMEHAYETCA CHUMATb MOJIKY Yepe3 O4UH KPOCC 4TOObI
obecneunTb yOo06HbLIN [OCTYN K aganTepam Ha POHTaIbHOM YaCTu. BHYTpu KpocCa Tak »Ke pacrnosloXKeH opraHansep B
BMAe ABYX MJIACTUKOBLIX MNOJyKOEeL, A1 HAMOTKU 1 yKagky 3anacos OB. [laHHble KpOCChbl U3roTaB/MBAOTCS B HEPHOM
uBeTe.

Obwume

Tun MOHTa»xa Kpocca CToeyHbIn
BeicoTa, U 1

MaTepwnan: Ctanb 1.2 MM
LiBeT YepHbin
Konvn4ecTBO oNTUYeCKUX nopToB 8

Twn ycTaHaB/MBaeMbIX aanTepos SC
KonnyectBo KabenbHbIX BBOOOB 4

CTeneHb 3aWnThbl IP20
TemnepaTypa akcnayaTauyuu, °C oT -10 no 60

FabapuTHblie pa3mepbl,MM 482x250x44



na

Cnenyw 30 9KCNepTomM

KoMniekT noctaBku

o

000 «HAT »
+7 (343) 379-98-38
sales@nag.ru

OonTnyecknim Kkpocc - 1 Wt

ApanTtep onTtuyeckuin, SM 9/125 SC/UPC - 8 wT

LLIHyp MOHTaXxHbIN, SM 9/125 SC/UPC - SC/UPC, Hepa3pe3aHHbIN - 41T
Mmne3bl KO3C - 48 Wt

KoMnnekcT cTsxek - 1 wT

Cnnanc - kacceTa, oo 24 KA3C -2wT

3arnyLwKn HeNCrosib3yembix NOpToB - 16 wT

KpbllwKa gnsa cnnanc-kacceTbl - 1 wT

BUHTbI ona kpenneHus agantepos - 48 wWT
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